Feldschiessen 2005

FSV Basadingen
Einzelrangliste

Rang Schiitze

Leu Philipp
Ritimann Jirg
Wenger Andreas
Fiechter Paul
Bodlsterli Urs
Nissen Séhnke
Lagger Patrick
Bachmann Bruno
Zahn Maya
Krummenacher Ueli
Itel Gregor
Breitler Andrea
Itel Kurt

Gerber Jacqueline
Krummenacher Roman
Wyssling Walter
Meier Hans

Zahn Urs

Birgi Markus
Joder Valentin
Méader Ernst
Breitler Jorg
Mathys Peter
Birgi Kurt

Keller Johann
Birgi Jakob
Koller Ernst
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Granicher Stefan
Hungerbuhler Marc
Koller Daniel
Schoop Nick
Schmid Manuel
Ott Jakbo
Trachsler Simon
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Keller Klaus
Muller Martin
Schmid Matthias
Schmid Andreas
Schmid Daniel
Frei Anita

Ott Kilian
Bernhard Michael
Ott Steven

Ott Martin
Schmid Louis
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Loosli Martin
Fichter Patrick
Sigrist Peter
Walti Rudolf
Gysel Markus
Schmid Oliver
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Punkte
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Jahrgang

1975
1963
1967
1947
1963
1985
1986
1955
1964
1973
1980
1983
1947
1978
1985
1930
1946
1961
1973
1980
1945
1956
1958
1946
1948
1950
1954
1955
1972
1974
1979
1987
1987
1958
1976
1984
1949
1950
1956
1962
1964
1972
1985
1987
1948
1954
1965
1972
1942
1955
1980
1983

A-Kat.
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W affe

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57
Stgw 90
Stgw 57
Stgw 90
Stgw 90
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Stgw 57
Stgw 90
Karabiner
Stgw 90
Stgw 57
Stgw 57
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Ausz.
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KA+KK
KA+KK
KA+KK
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KK
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Sektion

Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
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74
75
76
77

Roéder Andreas
Zahn Anton
Schaffer Oliver
Poloni Marco
Epple Marc André
Walti Ariane
Schum Michael
Leu René
Uberall Jonathan
Giauque René
Keller Peter

Ott Daniel
Swimm Chris
Hofmann Patrick
Zahn Andreas
Forster Mischa
Widmer Erika
Keller Florian
Leu Adrian
Maockli Tim
Keller Andreas
Rieker Brigitte
Portner Susanne
Feuz Ernst

Gall Alfred

55
55
53
53
52
52
52
52
52
51
51
51
51
50
49
48
48
48
47
46
45
40
37
35
33

1948
1955
1988
1980
1987
1960
1974
1978
1981
1950
1950
1965
1968
1979
1985
1988
1959
1974
1984
1988
1976
1956
1964
1940
1941

Sektionsdurchschnitt 2. Sektionskategorie

Starke-
Klasse

Effektive Schiitzen

77

Mindestpfli
cht-
resultate

Pflichtresult Pflichtres

ate

39
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Summe

ultate

2411

Stgw 90
Stgw 57
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57
Stgw 57
Stgw 57
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57

Summe nicht
Pflichtresultate

1946

KK
KK
KK

Prozent nicht
Pflichtresultate

0%

Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...
Basadingen Freiwilliger Schi...

Sektions- durchschnitt

61.821



Feldschiessen 2005
Sektionsrangliste

Rang Sektion
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Schlatt SV
Schlattingen SG

Basadingen Freiwilliger Schiessvere...

Nussbaumen TG FS
Eschenz SG

Wagenhausen Feldschiitzen
Rheinklingen FS
Kaltenbach-Etzwilen SG
Huttwilen FS

Sektions- kat.
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Starke- Klasse
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Effektive
Schiitzen

90
50
77
37
47
25
21
26
39

Anzahl Pflicht-
resultate

17
25
39
29
37
23
21
28
40

Sektions- durch-
schnitt

64.059
63.12
61.821
61.759
58.892
57.783
56.524
55.357
54.575
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